深圳关于加强资产评估项目报备的通知资产评估师考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B3_E5_85_B3_E4_c47_645308.htm id="htiy"

class="mar10">关于加强资产评估项目报备的通知各资产评估

机构： 中国资产评估项目报备系统自2008年正式实行以来，

深圳市大部分资产评估机构均能够正常进行资产评估业务信

息报备，但个别评估机构如深圳市中州资产评估有限公司、

深圳市汇德资产评估有限公司等至今未进行项目报备。请各

资产评估机构加强资产评估项目报备工作，在资产评估项目

完成后及时在中国资产评估信息平台下“中国资产评估项目

报备系统”进行项目报备。特此通知！ （联系方式

：83883034） 深圳市注册资产评估师协会 2009年4月27日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com